2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	________

	№
	___________

	г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 11.03.2019 № 214

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в порядок взаимодействия министерства труда и социального развития Новосибирской области, подведомственных ему государственных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими (волонтерскими) организациями, утвержденный приказом министерства труда и социального развития Новосибирской области от 11.03.2019 № 214 «Об утверждении порядка взаимодействия министерства труда и социального развития Новосибирской области, подведомственных ему государственных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими (волонтерскими) организациями», следующее изменение:

подпункт 3 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«3) поддержка, укрепление и защита семьи, многодетности, сохранения традиционных семейных ценностей, популяризации института брака».
Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева